
UCHWAŁA NR XC/627/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miejskiej 
w Sieradzu na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 41 ust. 2 uchwały Nr LIV/365/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie Statutu Miasta Sieradza (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5808) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Miejskiej w Sieradzu na 2023 rok, zgodnie z załącznikami od 
nr 1 do nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXXVIII/536/2023  Rady Miejskiej  w Sieradzu z dnia 26 stycznia 2023r.  
w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Sieradzu  na 2023 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Sieradzu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 667828FA-FFB7-428A-90F4-60991DE4EFC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XC/627/2023 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sieradzu na rok 2023 

Termin 
realizacji 

Treść 

I półrocze 1. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za rok 2022 oraz opracowanie planu 
     pracy komisji na rok 2023.    
2. Wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy Miasto Sieradz  i 
wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta. 
Sieradza za rok 2022: 
1) analiza  wykonania budżetu Miasta Sieradza: 
2) ocena działalności Prezydenta Miasta Sieradza, w tym m.in. : 
a) wykonanie  uchwał Rady Miejskiej w Sieradzu oraz zarządzeń Prezydenta Miasta 
Sieradza; 
b) realizacja zaleceń i wniosków wynikających z kontroli przeprowadzonych przez 
jednostki zewnętrzne w Urzędzie Miasta Sieradza oraz przeprowadzonych przez 
Urząd Miasta Sieradza. 

II półrocze  1. Analiza wykonania budżetu miasta Sieradza za I półrocze 2023 r. ze szczególnym 
uwzględnieniem realizacji inwestycji. 
2. Wizyta w wybranych miejskich zakładach budżetowych, spółkach i jednostkach 
organizacyjnych Miasta Sieradza - jeśli pozwoli na to sytuacja epidemiczna w kraju.  
3. Zaopiniowanie projektu  budżetu miasta Sieradza na rok 2024. 

Tematy stałe 1. Kontrolowanie działalności Prezydenta i jednostek organizacyjnych. 
2. Kontrolowanie realizacji zarządzeń Prezydenta oraz uchwał Rady Miejskiej w 
Sieradzu. 
3. Kontrolowanie prawidłowego i celowego wykorzystania zaciągniętych przez 
Miasto kredytów, pożyczek, poręczeń. 
4. Opiniowanie wybranych projektów uchwał przedkładanych Radzie Miejskiej w 
Sieradzu w zakresie formy opracowania, a także ich merytorycznej treści. 
5.  Rozpatrywanie spraw wniesionych do Komisji Rewizyjnej. 

 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 667828FA-FFB7-428A-90F4-60991DE4EFC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XC/627/2023 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan pracy Komisji Budżetowej i Rozwoju Rady Miejskiej w Sieradzu na rok 2023 

Termin realizacji Treść 
 1. Zapoznanie się z projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz budżetu 

miasta Sieradza na rok 2024. 
2. Wypracowanie ostatecznej opinii dotyczącej budżetu miasta Sieradza na rok 
2024. 
3. Komisja wyjazdowa.  

Tematy stałe 1.Analiza i opiniowanie projektów uchwał związanych z zakresem prac Komisji, 
a w tym: 
a). wykonania budżetu Miasta Sieradza oraz jego zmiany, 
b). realizacja zadań wynikających z Wieloletniej Prognozy Finansowej, 
c). umorzenia zaległości samorządu terytorialnego, 
d). zaciągania pożyczek, kredytów, emisji obligacji komunalnych, podatków i 
opłat lokalnych.  
2.Inicjowanie uchwał w sprawach będących przedmiotem działań Komisji. 
3. Rozpatrywanie spraw wniesionych. 

  

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 667828FA-FFB7-428A-90F4-60991DE4EFC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XC/627/2023 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan pracy Komisji Społecznej  Rady Miejskiej w Sieradzu na rok 2023 

Termin 
realizacji 

Treść 

I półrocze 1. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za rok 2022 oraz opracowanie planu 
pracy komisji na rok 2023.     
2.Ocena działań / programów poprawiających bezpieczeństwo mieszkańców miasta 
Sieradza (Komenda Powiatowa Policji w Sieradzu, Straż Miejska w Sieradzu): 
1) analiza miejsc niebezpiecznych (w tym niebezpiecznych pod względem 
komunikacyjnym); 
2) ocena stanu bezpieczeństwa na terenie miasta. 
3. Analiza zadań z zakresu  ochrony środowiska:   
1) przedsięwzięcia na rzecz ochrony środowiska; 
2)  realizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w mieście. 

II półrocze  1.Omówienie zadań, struktury  organizacyjnej i problemów MOPS w tym zapoznanie  
z wykonaniem świadczeń z zakresu opieki społecznej i potrzebami w tym zakresie: 
1) realizacja zadań Miejskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej z uwzględnieniem 
bieżących problemów. 
2.Problematyka ochrony zdrowia na terenie miasta: 
1) działania podejmowane na rzecz promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej; 
2)  świadczenia społeczne – statystyki, problemy. 

Tematy stałe 1.Opiniowanie wniosków w zakresie kwalifikowania osób (rodzin) do przydziału 
lokali z zasobów komunalnych. 
2. Przeprowadzenie kontroli i wizytacji dla bezpośredniego zbadania spraw 
stanowiących przedmiot działania Komisji. 
3.Formułowanie opinii i wniosków w zakresie spraw zgłaszanych Komisji. 
4.Opiniowanie i analiza projektów uchwał związanych z zakresem prac Komisji. 
5.Rozpatrywanie skarg i petycji skierowanych do rozpatrzenia przez Komisję i spraw 
wniesionych. 

 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 667828FA-FFB7-428A-90F4-60991DE4EFC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XC/627/2023 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan pracy Komisji  Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Sieradzu na rok 2023 

Termin 
realizacji 

Treść 

 1. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2023/2024. 
2. Ilość udzielonych porad psychologiczno-pedagogicznych w roku 2023 w placówkach 
oświatowych na terenie miasta Sieradza. Najczęściej pojawiające się problemy i sposoby ich 
rozwiązywania. 
3. Ilość zatrudnionych osób udzielających pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w 
placówkach oświatowych na terenie miasta Sieradza. 
4. Komisja wyjazdowa – oddanie III płyty boiska na MOSiRz-e 

Tematy stałe 1.Analiza i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych Komisji z zakresu przedmiotu jej 
działania. 
2.Formułowanie opinii i wniosków w zakresie spraw zgłaszanych Komisji. 
3.Rozpatrywanie spraw wniesionych. 
4.Rozpatrywanie skarg. 

  

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 667828FA-FFB7-428A-90F4-60991DE4EFC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XC/627/2023 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan pracy Komisji  Skarg, wniosków i petycji   Rady Miejskiej w Sieradzu na rok 2023 

Termin realizacji  Treść  
I i II półrocze 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady: 

1) skarg na działalność Prezydenta Miasta Sieradza  i gminnych jednostek 
organizacyjnych; 
2) wniosków; 
3) składanych petycji. 
2. Przygotowanie projektów uchwał związanych z zakresem prac Komisji.  

 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 667828FA-FFB7-428A-90F4-60991DE4EFC1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

